海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于对 2019 年度海口市电子农务专项资金

项目验收结果的公示

根据《关于开展海口市 2019 年度电子农务专项资金项目验

收工作的通知》（海科工信字〔2020〕485 号）有关要求，我局组

织相关行业专家及财务专家对 2019 年度电子农务专项资金项目

进行验收。经专家实地考察及局党组会议研究，拟同意美兰区大

致坡镇金堆村等 3 个科技扶贫示范村创建项目、咸来花卉农业科

技创新示范基地项目、南岛无核荔枝科技成果转化项目、现代化

种植蜜枣新技术和新品种推广等 5 个新技术新品种推广应用项目

通过验收，现予以公示，公示期为 7个工作日。如有异议，请以

实名书面方式反馈至我局创新发展与农村科技科处，单位需加盖

公章。相关文件可登陆网站（http://kgxj.haikou.gov.cn）查询。

公示期：2021 年 2 月 4日至 2021 年 2 月 19 日。地址：海口市长

滨路东二街市政府办公区 18 栋北 4楼，邮编：570135）。电话：

68724664、68626623。

海口市科学技术工业信息化局

2020 年 2月 3日

（此件主动公开）

2019 年度海口市电子农务专项资金项目验收结果情况表

序号 项目类型 项目名称 项目实施单位 验收结果

1

科技扶贫示范

村创建

科技扶贫示范村创建（美兰区大致坡镇金堆村） 美兰区大致坡镇金堆村委会 通过

2 科技扶贫示范村创建（琼山区云龙镇云岭村） 海口硕丰种养殖农民专业合作社 通过

3 科技扶贫示范村创建（秀英区东山镇城西村） 秀英区东山镇城西村委会 通过

4 科技扶贫示范村创建（龙华区新坡镇仁里村） 海南潭丰洋农业发展有限公司
因未按时提交材
料，未参加验收

5
电子农务科技

示范基地创建
咸来花卉电子农务科技示范基地项目 海口贤来富贵竹花卉种植农民专业合作社 通过

6
技术成果转移

转化
南岛无核荔枝科技成果转化建设 海口雷虎果业有限公司 通过

7

新技术新品种

推广应用

现代化种植蜜枣新技术和新品种推广 海口市永群蜜枣种植农民专业合作社 通过

8 台湾香水莲花推广应用 海南天香金莲农业开发有限公司 通过

9 食用菌大棚生产技术示范项目 海口喜来福种养专业合作社 通过

10 妃子笑荔枝标准化生产技术推广应用 海南华东翔瑞贸易有限公司 通过

11 辣木产品加工技术推广应用 海口海味榔生物科技专业合作社 通过